
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/127/20 
RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu bieruńsko-lędzińskiego na rok 2020 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920), art. 39, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.). 

Rada Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 
uchwala: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Łączny plan dochodów ulega zmianie z kwoty 51 881 094,40 zł do kwoty 53 162 950,20 zł, w tym: 

1) dochody bieżące z kwoty 47 188 715,69 zł do kwoty 47 040 709,91 zł, 

2) dochody majątkowe z kwoty 4 692 378,71 zł do kwoty 6 122 240,29 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Łączny plan wydatków ulega zmianie z kwoty 56 721 385,71 zł do kwoty 58 003 241,51 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące z kwoty 45 924 432,20 zł do kwoty 46 048 288,00 zł, 

2) wydatki majątkowe z kwoty 10 796 953,51 zł do kwoty 11 954 953,51 zł. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały budżetowej powiatu na rok 2020 ”Dotacje z budżetu powiatu na 
rok 2020”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach i wydatków nimi 
finansowanych, jednostek budżetowych powiatu prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo 
oświatowe, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 czerwca 2020 r.

Poz. 4921



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Kubica 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4921



Tabela 1.  Zmiana planu dochodów

D
zi

a
ł

Zmniejszenie                          

planu                           

dochodów

Zwiększenie                          

planu                           

dochodów

1 3 4

600 0,00 483 000,00

0,00 483 000,00

0,00 483 000,00

• 483 000,00

750 0,00 20 384,42

0,00 20 384,42

• 20 384,42

758 178 151,00 0,00

178 151,00 0,00

• 178 151,00

852 0,00 9 760,80

0,00 9 760,80

• 9 760,80

853 0,00 946 861,58

0,00 946 861,58

0,00 946 861,58

-

946 861,58

• 946 861,58

2

WYSZCZEGÓLNIENIE

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

Załącznik nr 1                                                                                      

do uchwały nr XXIV/127/20                                                        

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego                                                                                   

z dnia 22.06.2020 roku            

część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

środki otrzymane z państwowego funduszu celowego -

Funduszu Dróg Samorządowych, na realizację zadania

inwestycyjnego pn.: "Przebudowa drogi powiatowej

5923S, ul. Dzikowej w Lędzinach w km od 2+534 do

2+927"

POMOC SPOŁECZNA

dochody bieżące

dochody majątkowe, w tym:

dochody bieżące

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

RÓŻNE ROZLICZENIA

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ

pozostałe dochody

dochody majątkowe, w tym:

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i

budżetu państwa w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020

na realizację projektu pn.: "Przebudowa budynku maszyn

wyciągowych z przeznaczeniem na utworzenie Centrum

Usług Społecznych Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego".

dochody dotyczące programu pn.: "Aktywny Samorząd"

realizowanego w ramach środków z Państwowego

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

dochody bieżące

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4921



1 3 42

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 178 151,00 1 460 006,80

178 151,00 30 145,22

0,00 1 429 861,58

0,00 1 429 861,58

- 0,00 946 861,58dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

dochody bieżące

dochody majątkowe, w tym:

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

OGÓŁEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4921



D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł Zmniejszenie                           

planu                            

wydatków

Zwiększenie                           

planu                            

wydatków

1 2 4 5

600 0,00 609 265,00

60014 0,00 609 265,00

0,00 126 265,00

• dotacje na zadania bieżące 0,00 126 265,00

26 115,00

45 065,00

16 528,75

28 937,50

9 618,75

0,00 483 000,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 483 000,00

- Przebudowa drogi powiatowej 5923S,

ul. Dzikowej w Lędzinach w km od 2+534 do

2+927

483 000,00

750 12 170,00 0,00

75095 12 170,00 0,00

12 170,00 0,00

• wydatki jednostki budżetowej 12 170,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 210,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

6 960,00

801 117 000,00 789 000,00

80115 114 000,00 0,00

114 000,00 0,00

114 000,00 0,00

- Modernizacja boiska wielofunkcyjnego o

nawierzchni poliuretanowej w PZS w Bieruniu

93 000,00

- Wykonanie odwodnienia liniowego boiska do

piłki nożnej o nawierzchni syntetycznej dł. 56

mb. w PZS w Lędzinach

21 000,00

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

wydatki bieżące, w tym:

w tym dotacje celowe do:

budżetu miasta Bierunia

budżetu miasta Lędziny

budżetu miasta Imielina

Załącznik nr 2                                                                        

do uchwały nr XXIV/127/20                                                         

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego                                                                                   

z dnia 22.06.2020 roku            

budżetu gminy Bojszowy

budżetu gminy Chełm Śląski

Technika - Wydział Rozwoju, Funduszy

Europejskich i Inwestycji

OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

Pozostała działalność

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Tabela 1. Zmiana planu wydatków

WYSZCZEGÓLNIENIE

wydatki majątkowe, w tym:

Drogi publiczne powiatowe 

3

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

wydatki bieżące, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4921



1 2 4 53

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ80120 3 000,00 0,00

3 000,00 0,00

• wydatki jednostki budżetowej 3 000,00 0,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

3 000,00

80195 0,00 789 000,00

0,00 789 000,00

0,00 789 000,00

- Budowa parkingu przy PZS w Bieruniu 789 000,00

852 0,00 9 760,80

85295 0,00 9 760,80

0,00 9 760,80

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 9 760,80

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

9 760,80

926 3 000,00

92601 0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 3 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

3 000,00

129 170,00 1 411 025,80

15 170,00 139 025,80

• wydatki jednostki budżetowej 15 170,00 12 760,80

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 210,00 0,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

9 960,00 12 760,80

• dotacje na zadania bieżące 0,00 126 265,00

114 000,00 1 272 000,00

114 000,00 1 272 000,00

Licea ogólnokształcące - LO w Bieruniu

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność - Wydział Rozwoju, Funduszy

Europejskich i Inwestycji

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Obiekty sportowe - LO w Bieruniu

wydatki bieżące, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

POMOC SPOŁECZNA

Pozostała działalność - Powiatowe Centrum

Pomocy Rodzinie

wydatki bieżące, w tym:

OGÓŁEM WYDATKI

wydatki bieżące, w tym:

KULTURA FIZYCZNA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4921



ZWIĘKSZENIA

1 2 4

126 265,00

600 126 265,00

60014 126 265,00

budżetu miasta Bierunia 26 115,00

budżetu miasta Lędziny 45 065,00

budżetu miasta Imielina 16 528,75

budżetu gminy Bojszowy 28 937,50

budżetu gminy Chełm Śląski 9 618,75

126 265,00

126 265,00

126 265,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne powiatowe

KWOTA ZMIAN

ZESTAWIENIE ZMIAN KWOT DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU NA ROK 

2020

D
Z

IA
Ł

R
O

Z
D

Z
IA

Ł

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

w tym dotacje celowe do:

dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych, w tym:

w tym:

OGÓŁEM DOTACJE

dotacje celowe

Załącznik nr 3                                                                         

do uchwały nr XXIV/127/20                                                         

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego                                                                                   

z dnia 22.06.2020 roku            

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4921



Plan 

Zmiana 

planu 

dochodów

Plan po 

zmianach 

(4+5)

Plan 

Zmiana 

planu 

wydatków

Plan po 

zmianach   

(7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 80120

Licea ogólnokształcące -

Liceum Ogólnokształcące

w Bieruniu

12 800,00 1 053,78 13 853,78 12 800,00 1 053,78 13 853,78

dochody bieżące 12 800,00 1 053,78 13 853,78

wydatki bieżące 12 800,00 1 053,78 13 853,78

801 80115
Technika - Powiatowy

Zespół Szkół w Bieruniu
50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

dochody bieżące 50 000,00 0,00 50 000,00

wydatki bieżące 50 000,00 0,00 50 000,00

801 80115
Technika - Powiatowy

Zespół Szkół w Lędzinach
31 000,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00

dochody bieżące 31 000,00 0,00 31 000,00

wydatki bieżące 31 000,00 0,00 31 000,00

OGÓŁEM 93 800,00 1 053,78 94 853,78 93 800,00 1 053,78 94 853,78

Załącznik nr 4                                                                      

do uchwały Nr XXIV/127/20 

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

z dnia 22.06.2020 r.

Tabela 1. Zmiana planu dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach i wydatków nimi

finansowanych, jednostek budżetowych powiatu prowadzących dzialałność określoną w ustawie

Prawo oświatowe, na rok 2020

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4921


		2020-06-24T10:51:35+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




